Протокол интеллектуальной игры «Мой район», проводимой в рамках I районного слета юных краеведов «Многогранный отчий край»
	№ вопроса
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Итого

	1. Верхнесуэтукская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Нижнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.  Черемушинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Таскинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.  Верхнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Качульская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раунд 1 (1 балла за правильный ответ на вопрос)







	
Раунд 2 (2 балла за правильный ответ на вопрос)
	№ вопроса
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Итого

	1. Верхнесуэтукская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Нижнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.  Черемушинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Таскинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.  Верхнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Качульская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









	


Раунд 3 (+3 балла за правильно выбранный ответ, за неверный -2 балла)
	№ вопроса
	Количество верных ответов
	Количество неверных ответов
	Итого

	1. Верхнесуэтукская ООШ
	
	
	

	2. Нижнекужебарская СОШ
	
	
	

	3.  Черемушинская СОШ
	
	
	

	4. Таскинская СОШ
	
	
	

	5.  Верхнекужебарская СОШ
	
	
	

	6. Качульская СОШ
	
	
	


	


Сводный протокол интеллектуальной игры «Мой район», проводимой в рамках I районного слета юных краеведов «Многогранный отчий край»
	Команда
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	ДОП. ЗАДАНИЕ
	ИТОГО
	МЕСТО

	1. Верхнесуэтукская ООШ
	
	
	
	
	
	

	2. Нижнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	

	3.  Черемушинская СОШ
	
	
	
	
	
	

	4. Таскинская СОШ
	
	
	
	
	
	

	5.  Верхнекужебарская СОШ
	
	
	
	
	
	

	6. Качульская СОШ
	
	
	
	
	
	


Члены жюри:
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